
C4152931F9B7138DF1A0B06C9FE7506818FD1E53

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 32/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za
2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 32/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 32/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 2 maja 2016 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za 2015 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się sprawozdanie finansowe Gminy Łochów za 2015 rok stanowiące załączniki do
niniejszego zarządzenia:

1 ) bilans z wykonania budżetu Gminy Łochów – Zał. Nr 1,

2 ) łączny bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego – Zał. Nr 2,

3 ) łączny rachunek zysków i strat jednostki – Zał. Nr 3,

4 ) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki – Zał. Nr 4.

§ 2 .

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.05.04 16:48:52
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


